Την αριθ 20342/969/24−5−2011 πρόταση της Διεύ−
θυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 17−5−2011 έκθε−
ση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 
Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική έκταση, που 
αποτελεί δάσος αειφύλλων − πλατύφυλλων, εμβαδού 
301 τ.μ. (τριακοσίων ενός τετραγωνικών μέτρων).

Η έκταση αυτή που βρίσκεται στη θέση «Χαλιάς», περι−
φέρειας Τοπικής Κοινότητας Βράχου, της Δημοτικής Ενό−
τητας Ζαλόγγου, της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, 
απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 1, στο προσαρτημένο 
στην παρούσα Απόφαση μας διάγραμμα το οποίο απο−